ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация  Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области извещает о
проведении собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:03:100700:8 находящийся по адресу: РФ,
Курская область, Глушковский район, Кульбакинский сельсовет.

Общее собрание участников общей долевой собственности состоится 11 августа 2015 года в 11.00 часов
по адресу. Курская область, Глушковский район, Кульбакинский сельсовет, здание Дома культуры. Время
начала регистрации участников долевой собственности - 10 часов 00 минут, окончание регистрации в 10
часов 55 минут.

Повестка дня общего собрания участников:

I. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря, членов счетной
комиссии общего собрания участников долевой собственности.

2 Утверждение проекта межевания земельных участков.

3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом
межевания земельных участков.

4 Утверждение размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, образуемые в
соответствии с проектом межевания земельных участков.

5.О выборе лица, уполномоченного от имени участников Долевой собственности без доверенности
действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся
границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о
проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое
имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и Образуемых из
него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения
об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка.

6.Разное.

Заказчик работ по подготовке проекта межевания является Батычко Галина Ивановна, адрес: Курская
область, Глушковский район, ст. Глушково.

Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания земельного участка Дунисова Светлана
Анатольевна, квалификационный аттестат кадастрового инженера 46-12-119,

тел.8(47143) 2-13-52, email: ip-ermolenko@kadastr.com.

Кадастровый номер исходного земельного участка 46:03:100700:8. Адрес исходного земельного участка:
РФ, Курская область, Глушковский район, Кульбакинский сельсовет. Ознакомиться с проектом межевания
земельного участка и дать предложение о доработке проекта межевания земельного участка можно по
адресу: 307800, Курская область, г.Суджа, ул.Ленина, д.22, тел. 8(47143) 2-13-52, в течение тридцати дней
со дня опубликования настоящего извещения.

Для регистрации в качестве участников собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий
право собственности на земельную долю в праве общей долевой собственности, паспорт, документ,
подтверждающий полномочия на участие в собрании.